Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от                                             №
г. Брянск

О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области              от 14 сентября 2021 года 370-п             «Об утверждении плана противодействия коррупции в Брянской области                  на 2021–2024 годы»

В соответствии c Уставом Брянской области, Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области постановляет:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Правительства Брянской области от 14 сентября 2021 года № 370-п «Об утверждении плана противодействия коррупции в Брянской области на 2021–2024 годы», заменив слова «исполнительных органов государственной власти» словами «органов исполнительной власти».
2. Внести в план противодействия коррупции в Брянской области              на 2021–2024 годы, утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
2.1. В разделе 1 «Нормативно-правовое и организационное обеспечение антикоррупционной деятельности»:
2.1.1. В графе «Исполнители» строки 1.1 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.1.2. В строке 1.2:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.1.3. В строке 1.5:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительных органах государственной власти» заменить словами «органах исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.1.4. В строке 1.6:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.1.5. В строке 1.7:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.1.6. В графе «Наименование мероприятия» строки 1.8 слова «Управлением Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» заменить словами «Управлением Президента Российской Федерации по вопросам государственной службы, кадров                    и противодействия коррупции».
2.1.7. В графе «Наименование мероприятия» строки 1.9 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти».
2.1.8. В строке 1.10:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти», слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.1.9. В графе «Исполнители» строки 1.11 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.1.10. В графе «Исполнители» строки 1.12 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.1.11. В графе «Исполнители» строки 1.13 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.1.12. В графе «Исполнители» строки 1.14 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.1.13. В строке 1.15:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.1.14 В графе «Исполнители» строки 1.16 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.2. В разделе 2 «Выявление коррупционных рисков и их устранение»:
2.2.1. В графе «Исполнители» строки 2.1 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.2.2. В графе «Исполнители» строки 2.2 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.2.3. В строке 2.3:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.2.4. В графе «Исполнители» строки 2.5 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.2.5. В графе «Исполнители» строки 2.6 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.2.6. В строке 2.7:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.2.7. В строке 2.8:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти», слова «23 декабря» заменить словами «25 декабря».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.3. В разделе 3 «Мониторинг соблюдения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов,               а также исполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»:
2.3.1. В строке 3.1:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительных органах государственной власти» заменить словами «органах исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.3.2. В графе «Исполнители» строки 3.2 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.3.3. В графе «Исполнители» строки 3.3 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.3.4. В строке 3.4:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительных органах государственной власти» заменить словами «органах исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.3.5. В графе «Исполнители» строки 3.5 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.3.6. В строке 3.6:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.3.7. В графе «Исполнители» строки 3.7 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.3.8. В строке 3.8:
а) В графе «Наименование мероприятия»:
в подпункте «а» слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти»;
в подпункте «б» слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.3.9. В графе «Исполнители» строки 3.9 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.3.10. В графе «Исполнители» строки 3.10 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.4. В разделе 4 «Взаимодействие с институтами гражданского общества и гражданами. Обеспечение доступности информации                             о противодействии коррупции»:
2.4.1. В графе «Исполнители» строки 4.3 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.4.2. В строке 4.4:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
2.4.3. В строке 4.5:
а) В графе «Наименование мероприятия» слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти».
б) В графе «Исполнители» слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Филипенко Ю.В.

Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз

Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Брянской области
«О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 14 сентября 2021 года 370-п «Об утверждении плана противодействия коррупции в Брянской области на 2021–2024 годы»

Проект постановления Правительства Брянской области «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 14 сентября 2021 года 370-п «Об утверждении плана противодействия коррупции                       в Брянской области на 2021–2024 годы» разработан в целях приведения                                  в соответствие нормативных правовых актов Брянской области с Уставом Брянской области в вопросах системы органов исполнительной власти Брянской области.

Аннотация
к проекту постановления Правительства Брянской области
«О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 14 сентября 2021 года 370-п «Об утверждении плана противодействия коррупции в Брянской области на 2021–2024 годы»

Проект постановления разработан в целях приведения                                  в соответствие нормативных правовых актов Брянской области с Уставом Брянской области.

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
[bookmark: __DdeLink__366_1799670214]к проекту постановления Правительства Брянской области
«О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 14 сентября 2021 года 370-п «Об утверждении плана противодействия коррупции в Брянской области на 2021–2024 годы»

Принятие постановления Правительства Брянской области                          не потребует дополнительных финансовых затрат бюджета Брянской области.